2 1 M3 600 

OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 

2M³, GRAU PUREZA MÍNIMA 99,5% 

SIMBOLO O2. 

R$90,00 R$54.000,00 

3 1 M3 6.000 

OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDROS DE 

10M³, GRAU PUREZA MÍNIMA 99,5% 

SIMBOLO O2. 

R$22,50 R$135.000,00 

Total: R$226.500,00 (Duzentos e vinte e seis mil e quinhentos reais) 

1.3. O objeto da licitação não se enquadra como sendo bem de luxo, conforme decreto nº 1.674/23 de 31 de julho de 

2023. Sendo o mesmo, considerado bens e serviços de natureza comun, nos termos do artigo 6º, inciso XIII da Lei 

14.133/2021.

[...]

pagamento, quando cumpridas, pela licitante vencedora, todas as condições pactuadas. 

11.21. Fica o município autorizado a requerer todo e qualquer documento que ele julgue necessário para que a 

Promitente Contratada comprove plena regularidade fiscal. 

12.0. ESTIMATIVAS DO VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

12.1. R$226.500,00 (Duzentos e vinte e seis mil e quinhentos reais) 

13.0. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

13.1. Segue classificação orçamentária em anexo. 

Responsável pela elaboração do Termo de Referência: 

Nome: Sandra Regina Galdino 

Cargo/Função:Diretora de Gestão Administrativa. 

CPF Nº 331.590.128-75